
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 11/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 18. 6. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 19.00
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Povolení vybudování stání pro osobní auto
4. Stanovisko RO k zápisu Kontrolního výboru
5. Příprava jednání ZO
6. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
7. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 11/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/11R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 10/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 28. 5. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/10R/2018 program zasedání RO č. 10/2018.
2/10R/2018 opravu 13 kusů kanálových vpustí systémem samonivelačních vpustí dle nabídkové ceny ve výši
183.350,- Kč bez DPH. Navrženou částku je třeba zahrnout do rozpočtového opatření a projednat na ZO 26. 6.
2018. - Bude projednáno na ZO 26. 6. 2018.
3/10R/2018 nákup nových párty stanů (2 ks) a pivních setů (16 ks) dle cenové nabídky ve výši 62.261,- Kč bez
DPH. Navrženou částku je třeba zahrnout do rozpočtového opatření a projednat na ZO 26. 6. 2018. - Bude
projednáno na ZO 26. 6. 2018.
6/10R/2018 žádost *** o osvobození od poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů z důvodu dlouhodobého pobytu žadatelky v zahraničí. -



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Odpověď zaslána jako příloha e-mailu 29. 5. 2018.
7/10R/2018 vydat povolení k umístění vodorovné dopravní značky "Zákaz stání" na pozemku ve vlastnictví
Obce Kostelec u Holešova, p.č. 736/8, před vjezdem na parcelu č. st. 95/1. - Odpověď předána osobně 29. 5.
2018.
8/10R/2018 termín zasedání RO na 18. 6. 2018.
9/10R/2018 příspěvek ve výši 3 000 Kč pro SK Moravan na uspořádání Dětského dne 2.6.2018 - Příspěvek byl
poskytnut.

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

4/10R/2018 pro zapůjčení sokolovny pro soukromé účely vypracovat předávací protokol, ve kterém bude
potvrzeno podpisem žadatele uhrazení případných škod na zařízení sokolovny. Tento postup bude dodržován i
v dalších případech zapůjčení sokolovny pro soukromé účely. - Předávací protokol je vypracován, daný
postup se dodržuje.

Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí

5/10R/2018 aby Obec Kostelec u Holešova jako účastník řízení dotčených pozemků p. č. 106/4 a 762 k. ú
Kostelec u Holešova vydala souhlas s provedením stavby žadatele ***. - Dokument byl podepsán 29. 5.
2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 9/2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 10/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Povolení vybudování stání pro osobní auto

Paní Marie Mikešková, Kostelec u Holešova 275 žádá o povolení vybudování stání pro osobní auto před domem
č. p. 275, na p. č. 168/22, která je ve vlastnictví žadatelky. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí záměr vybudování stání pro osobní auto před domem č. p.
275 na soukromé p. č. 168/22.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

Žádost o povolení vybudování stání

4. Stanovisko RO k zápisu Kontrolního výboru

Kontrolní výbor obce Kostelec u Holešova provedl dne 6.6. 2018 kontrolu Rady obce ve věci Programu rozvoje
obce Kostelec u Holešova pro období 2016 až 2022.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Vyjádření kontrolovaného subjektu - Rady obce Kostelec u
Holešova k Zápisu ze zasedání a usnesení Kontrolního výboru ze dne 6. 6. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/11R/2018 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Přílohy:
Žádost Kontrolního výboru
Zápis Kontrolního výboru
X1_ZP_KuH
Kontrolní+výbor (1)

5. Příprava jednání ZO

Rada obce Kostelec u Holešova připravila program jednání ZO, které se uskuteční 26. 6. 2018 v 17.00 h v
zasedací místnosti OÚ.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program 28. jednání ZO, které se bude konat 26. 6. 2018 v 17.00
h v zasedací místnosti OÚ.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/11R/2018 bylo schváleno.

6. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 9. 7. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/11R/2018 bylo schváleno.

7. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


